Whatever the case may be, it would appear that Jennis was paying his own respects to the memory of Maier when he elaborated upon the German original of the *Echo* with his statement that Maier would be 'rewarded' by the

²⁴³ Maier, Michael. *Tractatus Posthumus, sive Ulysses, hoc est, Sapientia seu intelligentia, tanquam coelestis scintilla beatitudinis, quod si in fortunae et corporis bonis naufragium faciat, ad portum meditationis et patientiae remigio feliciter se expediat. Una cum annexis tractatibus de fraternitate Roseae Crucis*. Frankfurt am Main: Lucas Jennis, 1624, pp. 5-6: "Itaque partim ex amore, erga proximum meum, Christiano, et simul politico, omnibus pro virili inserviendi desiderio (praesertim cum cognoverim, quod etiam externae nationes de fraterna ista societate jam primum majori Studio inquirere incipiant) intermittere nec potui, nec volui, quin res istas hisce simul conjungerem Colloquium Rhodo-Stauroticum (in quo cunctis de rebus Fraternitatem concernentibus tractatur) et ad illud pertinens Echo. Quae cum nulla alia, quam in vernacula (uti quidem recorder) typis impressa viderim, ea propter illa, in tui benevoli Lectoris gratiam, in Romanam linguam transferri curavi. Quo de meo instituto et jam pro lubitu tuo nunc ipse judicare poteris. Pro mea tamen persona commemorata ista opuscula non adeo inconcinna mihi videntur, praesertim autem Echo. An vero a Fraternitate forsitan suam trahat originem, vel saltim figmentum, et scriptum vexatorium sit, quorum similia multa hactenus sunt edita illud ipsum cuiusvis nunc relinquo iudicio."

²⁴⁴ See above, n. 241.

²⁴⁵ Maier, *Ulysses*, p. 113; the form *tyros* may also refer to a 'new recruit'.

Fraternity before his death. Perhaps the final word on Maier's relation to Rosicrucianism should be given to Jennis, a man who was in a better position than any of us to understand the true nature of the Rosicrucian Fraternity. In his foreword to the *Ulysses* he appears to refer to his very own fabrication when he asks if the reader would be happy to hear that Maier had been accepted into the Order before his death. He goes on to write that he does not know if this is true, although he knows very well that Maier has been associated with the Order *ad extremum*. Furthermore, it is common knowledge that Maier was "a brother of the kingdom of Christ" (i.e. a *Regni Christi frater*, or 'Brother R. C.').²⁴⁶

²⁴⁶ *Ibid.*, pp. 7-8: "Quoniam etiam, peramice Lector, mox ab initio Domini Doctoris Majeri aliquoties mentionem fecimus, forsitan libenter scires, an videlicet ille ipse Doctor Majerus, tanquam dictae Fraternitatis Roseae Crucis Defensor, adhuc ante suum ex mortali hacce vita digressum, in ordinem istum receptus fuerit? Ad hoc me illud nescire, respondeo. Hoc tamen minime ignoro, quomodo videlicet ad extremum cum ipso quodammodo comparatum fuerit. Etiamsi autem in Roseae Crucis Fratrum societatem forsitan non receptus sit, ipsum tamen Religionis Christianae, vel Regni Christi Fratrem fuisse, notum est."